
4990
82

90*

–40%**

9900
165

00*

–40%**

4990
59

90*

–17%**

3490
49

90*

–30%**

13990
199

90*

–30%**

ТВОРОГТВОРОГ

мягкий мягкий 
5%, 200 г5%, 200 г

РИСРИС  
КубанскийКубанский
Агро-АльянсАгро-Альянс  
экстра экстра 
элитный элитный 
900 г900 г

ЯБЛОКИЯБЛОКИ  
сезонные сезонные 
1 кг1 кг

ГОЛЕНЬ ГОЛЕНЬ 
ЦЫПЛЯТ-БРОЙЛЕРОВЦЫПЛЯТ-БРОЙЛЕРОВ  
охлажденная охлажденная 
1 кг1 кг

КОНДИЦИОНЕР КОНДИЦИОНЕР 
ДЛЯ БЕЛЬЯ ДЛЯ БЕЛЬЯ 
Vernel Vernel 
ароматерапия безмятежности ароматерапия безмятежности 
ароматерапия чувственности ароматерапия чувственности 
концентрат концентрат 
1 л 1 л 

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 3 ПО 9 АПРЕЛЯ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

19990
244

90*

–18%**

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

19990

12990
154

90*

–16%**

7990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

4990
59

90*

–17%**

9990
169

90*

–41%**

Петрушка Петрушка 
упаковка упаковка 
50г50г

Мандарины Мандарины 
1 кг 1 кг 

Виноград Виноград 
темныйтемный
1 кг1 кг

ОгурцыОгурцы
среднеплодные среднеплодные 
1 кг1 кг

Чеснок Чеснок 
1 кг1 кг

Томаты Томаты 
на ветке на ветке 
фасованные фасованные 
500 г500 г

Яблоки Яблоки 
сезонные сезонные 
1 кг1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



10990
183

90*

–40%**

82901

165
90*

1+1

Колбаса сервелатКолбаса сервелат
КРЕМЛЕВСКИЙ КРЕМЛЕВСКИЙ 
СТАРОДВОРЬЕ СТАРОДВОРЬЕ 
в/к, в/с в/к, в/с 
350 г 350 г 

Колбаса Колбаса 
ФЕРМЕРСКАЯ ФЕРМЕРСКАЯ 
ЧМПЗ ЧМПЗ 
вареная вареная 
500 г500 г

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. при покупке 2 шт. 
единовременноединовременно

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1690
23

90*

–29%**

2590
32

90*

–21%**

5990
70

90*

–16%**

5990
74

90*

–20%**

4790
56

90*

–16%**

5490
68

90*

–20%**

Сметана Сметана 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
20% 20% 
315 г315 г

Йогурт Йогурт 
АКТИВИА АКТИВИА 
черника-злаки-льняные семеначерника-злаки-льняные семена
вишня, отруби-злаки, черносливвишня, отруби-злаки, чернослив
2,9%, 150 г 2,9%, 150 г 

Творожное зерно Творожное зерно 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
в сливках в сливках 
7%, 130 г7%, 130 г

Биопродукт Биопродукт 
кисломолочный кисломолочный 
BIO БАЛАНС BIO БАЛАНС 
кефирныйкефирный
1%, 930 г1%, 930 г

Молоко Молоко 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
деревенскоедеревенское
отборное отборное 
3,5-4,5%, 930/950 мл3,5-4,5%, 930/950 мл

Йогурт Йогурт 
BIOMAX BIOMAX 
5 витаминов 5 витаминов 
черникачерника
персикперсик
классическийклассический
2,5-3,2%, 125 г 2,5-3,2%, 125 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2690
38

90*

–31%**

5990
74

90*

–20%**

3390
45

90*

–26%**

3990
57

90*

–31%**

8490
105

90*

–20%**

72902

145
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

Спред Спред 
КРЕМЛЕВСКОЕ КРЕМЛЕВСКОЕ 
72,5%, 180 г72,5%, 180 г

Молоко сгущенное Молоко сгущенное 
АЛЕКСЕЕВСКОЕ АЛЕКСЕЕВСКОЕ 
с сахаром с сахаром 
8,5% 8,5% 
270 г270 г

Мороженое Мороженое 
ЛАКОМКА ЛАКОМКА 
ванильная во взбитой глазури ванильная во взбитой глазури 
80 г80 г

Молоко кокосовое Молоко кокосовое 
SEN SOY SEN SOY 
премиум премиум 
400 мл400 мл

Сыр плавленый Сыр плавленый 
ГАУДА ГАУДА 
ВИТАКО ВИТАКО 
тост тост 
45% 45% 
130 г130 г

Сыр Сыр 
РОССИЙСКИЙРОССИЙСКИЙ

тертый тертый 
50%, 150 г50%, 150 г

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5290
70

90*

–25%**

29990
399

90*

–25%**

18990
271

90*

–30%**

119001

233
90*

1+1
Пельмени Пельмени 
ЛОЖКАРЕВЪ ЛОЖКАРЕВЪ 
говядина говядина 
1 кг1 кг

Судак Судак 
АРТ-ФИШ АРТ-ФИШ 
филе на коже филе на коже 
500 г500 г

Сельдь Сельдь 
VICI VICI 
к картошке к картошке 
филе-кусочки филе-кусочки 
в масле в масле 
150 г150 г

Мидии в створках Мидии в створках 
АГАМА АГАМА 
в чесночном соусе в чесночном соусе 
450 г450 г

11  цена за 1 шт.   цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. при покупке 2 шт. 
единовременноединовременно

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

19990
244

90*

–18%**

13990
199

90*

–30%**

Петрушка Петрушка 
упаковка упаковка 
50г50г

Чеснок Чеснок 
1 кг1 кг

Голень Голень 
цыплят-бройлеров цыплят-бройлеров 

охлажденная охлажденная 
1 кг1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4490
59

90*

–25%**

5290
70

90*

–25%**

6790
90

90*

–25%**

2390
29

90*

–20%**

2190
25

90*

–15%**

3590
42

90*

–16%**

3390
45

90*

–26%**

59902

74
90*

НА 
ВТОРОЙ –20%**

71902

89
90*

НА 
ВТОРОЙ –20%**

Майонез Майонез 
МОСКОВСКИЙ МОСКОВСКИЙ 
провансаль провансаль 
67% 67% 
220 мл220 мл

Икра из баклажанов Икра из баклажанов 
ОВОЩНАЯ СЕМЕЙКА ОВОЩНАЯ СЕМЕЙКА 
520 г520 г

Лапша быстрого Лапша быстрого 
приготовления приготовления 
РОЛЛТОН РОЛЛТОН 
с говядиной по-домашнемус говядиной по-домашнему
куриная по-домашнему куриная по-домашнему 
90/100 г90/100 г

Соус Соус 
ASTORIA ASTORIA 
сливочно-чесночный сливочно-чесночный 
233 г 233 г 

Фасоль Фасоль 
BONDUELLE BONDUELLE 
красная красная 
425 мл / 400 г425 мл / 400 г

Приправа Приправа 
ГАЛЕО ГАЛЕО 
для плова для плова 
20 г 20 г 

Кетчуп Кетчуп 
СЛОБОДА СЛОБОДА 
томатный томатный 
350 г350 г

ЛечоЛечо

680 г / 720 мл680 г / 720 мл

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

Отруби хрустящие Отруби хрустящие 
ДИАДАР ДИАДАР 
овсяные овсяные 
200 г200 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4990

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

Грибы Грибы 
ПОДОСИНОВИКИ ПОДОСИНОВИКИ 
КРУЖЕВО ВКУСА КРУЖЕВО ВКУСА 
резаные резаные 
300 г300 г

Капуста Капуста 
БРЮССЕЛЬСКАЯ БРЮССЕЛЬСКАЯ 
4 СЕЗОНА 4 СЕЗОНА 
замороженная замороженная 
400 г400 г

Смесь Смесь 
КИТАЙСКАЯКИТАЙСКАЯ
4 СЕЗОНА 4 СЕЗОНА 
замороженная замороженная 
400 г400 г

Лечо Лечо 
КРАСКИ ЛЕТА КРАСКИ ЛЕТА 
замороженное замороженное 
400 г400 г

Тыква Тыква 
4 СЕЗОНА 4 СЕЗОНА 
нарезанная нарезанная 
замороженная замороженная 
400 г 400 г 

Рататуй Рататуй 
КРАСКИ ЛЕТА КРАСКИ ЛЕТА 
замороженныйзамороженный
400 г400 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2199
29

39*

–25%**

2899
38

69*

–25%**

6990
93

90*

–26%**

2590
34

90*

–26%**

11590
136

90*

–15%**

19790
262

90*

–25%**

84902

169
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

37402

74
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

Чай Чай 
LIPTON LIPTON 
yellow label yellow label 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Конфеты Конфеты 
СЫРОК СЫРОК 
ГЛОБУС ГЛОБУС 
со вкусом вареной сгущенки со вкусом вареной сгущенки 
цена за 100 г цена за 100 г 

Чай Чай 
ЛИСМА ЛИСМА 
зеленый зеленый 
тонизирующий тонизирующий 
25 пакетиков 25 пакетиков 
37,5 г37,5 г

Конфеты Конфеты 
ЗОЛОТАЯ ЛИЛИЯ ЗОЛОТАЯ ЛИЛИЯ 
КОНТИ КОНТИ 
цена за 100 г цена за 100 г 

Кофе Кофе 
ЖОКЕЙ ЖОКЕЙ 
фаворит фаворит 
растворимый растворимый 
гранулированный гранулированный 
100 г100 г

Кофе Кофе 
МОССA МОССA 
fix gold fix gold 
молотый молотый 
250 г250 г

Цикорий Цикорий 
ЗДРАВНИК ЗДРАВНИК 
натуральныйнатуральный
растворимый растворимый 
85 г85 г

Торт Торт 
BAKER HOUSE BAKER HOUSE 
бисквит бисквит 
трюфель трюфель 
350 г350 г

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1390
18

90*

–26%**

3390
45

90*

–26%**

3990
53

90*

–26%**

2990
39

90*

–25%**

3390
45

90*

–26%**

8990
128

90*

–30%**

47902

59
90*

НА 
ВТОРОЙ –20%**

Злаковая полоска Злаковая полоска 
CORNI CORNI 
с молочным шоколадомс молочным шоколадом
с клюквой с клюквой 
50 г50 г

Вафли Вафли 
ЯШКИНО ЯШКИНО 
в шоколадной глазури в шоколадной глазури 
200 г200 г

Нектар Нектар 
МАЛЫШАМ**** МАЛЫШАМ**** 
яблоко-груша яблоко-груша 
неосветленныйнеосветленный
яблоко-черная смородина яблоко-черная смородина 
0,2 л 0,2 л 

Шоколад Шоколад 
MILKA MILKA 
молочный с печеньем luмолочный с печеньем lu
87 г87 г

Сок и нектар Сок и нектар 
ФРУТОНЯНЯФРУТОНЯНЯ
яблоко осветленный без сахараяблоко осветленный без сахара
яблоко-груша с мякотью без сахара яблоко-груша с мякотью без сахара 
банан с мякотью с сахаром банан с мякотью с сахаром 
0,5 л0,5 л

Печенье сдобноеПеченье сдобное

с медом и злаками с медом и злаками 
192 г192 г 22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 

товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

****  По вопросам ****  По вопросам 
применения применения 
необходима необходима 
консультация консультация 
специалистаспециалиста

Пюре Пюре 
ФРУТОНЯНЯ ФРУТОНЯНЯ 
яблоко-банан-сливкияблоко-банан-сливки
яблоко-груша-сливки яблоко-груша-сливки 
яблоко-персик-сливки с сахаром яблоко-персик-сливки с сахаром 
250 г 250 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1990
23

90*

–17%**

5390
67

90*

–21%**

5690
94

90*

–40%**

11390
134

90*

–16%**

49902

99
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

6990
99

90*

–30%**

Напиток б/а Напиток б/а 
PEPSI PEPSI 
2,25 л 2,25 л 

Вода минеральная Вода минеральная 
BORJOMI BORJOMI 
газированная газированная 
0,75 л0,75 л

Вода питьевая Вода питьевая 
AQUA MINERALE AQUA MINERALE 
газированная газированная 
2 л 2 л 

Чипсы-соломка Чипсы-соломка 
POMSTICKS POMSTICKS 
картофельные с солью картофельные с солью 
100 г 100 г 

Сухарики Сухарики 
ХРУС TEAM ХРУС TEAM 
твистеr чикен твистеr чикен 
45 г45 г

Чипсы Чипсы 
LAÝ S LAÝ S 
сметана и луксметана и лук
зеленый лук зеленый лук 
225 г225 г

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2590
30

90*

–16%**

6990
87

90*

–20%**

2090
24

90*

–16%**

9900
165

00*

–40%**

19990
284

90*

–30%**

16990
212

90*

–20%**

19990
235

90*

–15%**

29990
352

90*

–15%**

15990
266

90*

–40%**

Консервы Консервы 
SHEBA SHEBA 
appetito курица-индейка желеappetito курица-индейка желе
naturalle говядина-ягненокnaturalle говядина-ягненок
naturаlle  курица-утка naturаlle  курица-утка 
80-85 г80-85 г

Сухой корм Сухой корм 
PERFECT FIT PERFECT FIT 
для чувствительных кошек для чувствительных кошек 
индейка индейка 
650 г650 г

Консервы Консервы 
PERFECT FIT PERFECT FIT 
adultadult
пауч для стерилизованных кошек пауч для стерилизованных кошек 
85 г85 г

Освежитель воздуха Освежитель воздуха 
AIRWICK AIRWICK 
в ассортименте в ассортименте 
250 мл250 мл

Сухой корм Сухой корм 
PERFECT FITPERFECT FIT
для кастрированных котов/для кастрированных котов/
стерилизованных кошекстерилизованных кошек
для домашних кошек курица для домашних кошек курица 
650 г650 г

Средство для стирки Средство для стирки 
ЛАСКА ЛАСКА 
сияние цвета сияние цвета 
сияние черного сияние черного 
1 л 1 л 

Сухой корм Сухой корм 
PERFECT FIT PERFECT FIT 
для домашних кошек курица для домашних кошек курица 
190 г190 г

Сухой корм Сухой корм 
PERFECT FIT PERFECT FIT 
для кастрированных котов для кастрированных котов 
и стерилизованных кошек и стерилизованных кошек 
1,2 кг1,2 кг

Чистящее средство Чистящее средство 
для унитаза для унитаза 
DOMESTOS DOMESTOS 
эксперт эксперт 
сила 7 сила 7 
1 л1 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



8990
128

90*

–30%**

9990
133

90*

–25%**

8990
119

90*

–25%**

9690
129

90*

–25%**

10990
146

90*

–25%**

34902

69
90*

НА 
ВТОРОЙ –50%**

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

34990

Шампунь Шампунь 
SCHAUMA SCHAUMA 
для мужчин intensive от перхоти***для мужчин intensive от перхоти***
для мужчин с хмелемдля мужчин с хмелем
семь травсемь трав
сила кератина сила кератина 
380 мл380 мл

Ополаскиватель для рта Ополаскиватель для рта 
PLAX PLAX 
алтайские травы алтайские травы 
500 мл500 мл

Краска для волос Краска для волос 
PALETTE PALETTE 
a10, жемчужный блондa10, жемчужный блонд
n1, черныйn1, черный
n2, темно-каштановыйn2, темно-каштановый
n6, средне-русыйn6, средне-русый
wn3, золотистый кофеwn3, золотистый кофе

Зубная паста Зубная паста 
SPLAT SPLAT 
professional professional 
биокальций, лечебные травыбиокальций, лечебные травы
отбеливание плюс, ультракомплекс отбеливание плюс, ультракомплекс 
100 мл100 мл

Набор Набор 
WELLA WELLA 
proseries volume proseries volume 
шампунь, 500 мл + бальзам, шампунь, 500 мл + бальзам, 
500 мл500 мл

Дезодорант Дезодорант 
LADY SPEED STICK LADY SPEED STICK 
24/7 24/7 
дыхание свежести дыхание свежести 
45 г45 г

Прокладки Прокладки 
NATURELLA NATURELLA 
ultra maxi, 8 шт.ultra maxi, 8 шт.
ultra night, 7 шт.ultra night, 7 шт.
ultra normal, 10 шт.ultra normal, 10 шт.

22  цена на вторую единицу   цена на вторую единицу 
товара при покупке товара при покупке 
2 шт. единовременно2 шт. единовременно

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



9990
142

90*

–30%**

19990
285

90*

–30%**

9990
142

90*

–30%**

4990
70

90*

–30%**

Игровой набор Игровой набор 
докторадоктора
ПИНГВИНЕНОК ПИНГВИНЕНОК 
ПОРОРО ПОРОРО 
в ассортименте в ассортименте 
8 предметов8 предметов

Таз Таз 
квадратный квадратный 
14,5 л14,5 л

Машинка Машинка 
СУПЕР ТАЧКИ СУПЕР ТАЧКИ 
ГОРОД ДЕТСТВАГОРОД ДЕТСТВА
в ассортиментев ассортименте

Контейнер Контейнер 
для стирального порошка для стирального порошка 
5 л5 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



9990
142

90*

–30%**

9990
142

90*

–30%**

3990
56

90*

–30%**

3990
56

90*

–30%**

Резинки Резинки 
для волос для волос 

ПРУЖИНКИПРУЖИНКИ
 СКАЙЛАЙТ  СКАЙЛАЙТ 

4 см, 6 шт. 4 см, 6 шт. 

Резинки Резинки 
для волос для волос 

ПРУЖИНКИ ПРУЖИНКИ 
СКАЙЛАЙТ СКАЙЛАЙТ 

6 см, 3 шт. 6 см, 3 шт. 

Совок Совок 
для мусорадля мусора

ТрусыТрусы
ФЛОРА ФЛОРА 
женскиеженские
в ассортиментев ассортименте

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



Челябинск, Челябинская обл., Екатеринбург, Свердловская обл., Тюмень, Тюменская обл. Предложения, указанные 
в настоящем буклете, действительны с 3 по 9 апреля 2017 года. Все цены указаны за единицу товара (за исключением 
весового товара, цена которого определена за конкретный вес, указанный в настоящем буклете). Цены в магазинах могут 
быть дополнительно снижены по решению сети «ДИКСИ». Цены в буклете, помеченные «*», обозначают среднюю цену 
данного товара по сети «ДИКСИ». Процент экономии в буклете, помеченный «**», обозначает среднюю экономию по сети. 
Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. Количество товара ограничено. Скидка 
по дисконтной карте на товар, указанный в буклете со скидкой или предлагаемый по акции, не распространяется. Точный 
перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. Информацию об организаторе 
акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте в магазинах «ДИКСИ» 
или по телефону горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые покупатели! Вы можете присылать свои 
отзывы и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@hq.dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

ДМ ДИКСИ
с 03.04.2017 г. 

по 09.04.2017 г.
БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА

2290
32

90*

–30%**

6990
116

90*

–40%**

7490
124

90*

–40%**

5990
85

90*

–30%**

5490
78

90*

–30%**

4990
71

29*

–30%**

2790
39

90*

–30%**

21990
314

90*

–30%**

Пельмени Пельмени 
ДОМАШНИЕ ДОМАШНИЕ 
ТЕСТО + МЯСО ТЕСТО + МЯСО 
замороженные замороженные 
900 г900 г

Конфеты Конфеты 
МИШКА КОСОЛАПЫЙ МИШКА КОСОЛАПЫЙ 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
цена за 100 гцена за 100 г

Чай Чай 
GREENFIELD GREENFIELD 
golden ceylon golden ceylon 
25 пакетиков 25 пакетиков 
50 г50 г

Биокефир Биокефир 
РОМАНОВ ЛУГ РОМАНОВ ЛУГ 
1% 1% 
450 г450 г

Творог Творог 
САВУШКИН САВУШКИН 
рассыпчатыйрассыпчатый
9%9%
350 г350 г

Нектар Нектар 
ФРУКТОВЫЙ САДФРУКТОВЫЙ САД
апельсин с мякотьюапельсин с мякотью
мультифрукт мультифрукт 
персик-яблоко с мякотьюперсик-яблоко с мякотью
яблочный яблочный 
0,95 л0,95 л

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА 
1 л1 л

Майонез Майонез 
РЯБАРЯБА
оливковый, 67%, 233 голивковый, 67%, 233 г

ПОНЕДЕЛЬНИК  03/04

СУББОТА  08/04

СРЕДА  05/04

ВОСКРЕСЕНЬЕ  09/04

ЧЕТВЕРГ  06/04 ПЯТНИЦА 07/04

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ


